Директору сш №9  Глыбиной Е.Н.

 (ФИО) ______________________________

  адрес: ______________________________

телефоны:

дом._________________________________

 моб._________________________________

паспорт слушателя_____________________

дата рождения________________________

№ школы ____________________________
ФИО родителя:_______________________

паспорт родителя:_____________________
                               Заявление

    Прошу зачислить меня на подготовительные курсы

    _______________________________________________

                        наименование ВУЗа, изучаемых предметов
           Подпись слушателя:  _________________________

           Дата:   «_____»_______________________2010  г.

Укажите, пожалуйста, источник, из которого Вы узнали о подготовительных курсах:_________________________________________